[image: image1.jpg]@ xvﬁl.
=
@

oV35_4 o

wl
N

)
v




AKADEMIA MORSKA W SZCZECINIE

ul. Wały Chrobrego 1-2
70 -500 Szczecin

telefon (+48 91) 480 93 31
fax (+48 91) 480 95 75

www.am.szczecin.pl
e-mail:am@am.szczecin.pl 
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      Szczecin, dn. 06.05.2022r.
Dotyczy:  zapytania ofertowego na świadczenie usług w zakresie telefonii komórkowej i mobilnego internetu.

Zamawiający informuje, iż w dniu 02.05.2022 r. wpłynęły następujące pytania:

1. Czy zamawiający dopuszcza inne rozwiązania taryfowe w zakresie usług głosowych, spełniające oczekiwania Zamawiającego? Czyli inne rozwiązanie niż pakiet 20000 minut na połączenia głosowe?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania pod warunkiem otrzymania minimum 20.000 minut na połączenia głosowe.

2. Zapytanie ofertowe pkt. 26

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy dopuszczony będzie mechanizm zamawiania bilingów przez Zamawiającego, powyżej okresu 3 miesięcy. Zamówienia bilingów odbywać się będą poprzez dedykowaną aplikację do obsługi konta.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje bilingów, do każdej faktury, w rozliczeniu miesięcznym. Dopuszczona zostaje możliwość dostarczenia, wraz z fakturą, bilingów w wersji papierowej, z zastrzeżeniem, iż nie będzie pobierana za to dodatkowa opłata.
3. Zapytanie Ofertowe pkt 30 a, b, c, d, e

W zapytaniu ofertowym Zamawiający nie wymaga dostarczenia sprzętu (telefony, modemy itp.). Wykonawca prosi o skorygowanie zapisów związanych ze sprzętem.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis, który otrzymuje brzmienie:
30. Zamawiający wymaga pełnej obsługi serwisowej zamawianych usług w okresie trwania umowy poprzez kanał kontaktowy (Biuro Obsługi Klienta – Call Center), telefonicznie, drogą elektroniczną, poprzez wyznaczonego opiekuna ze strony Wykonawcy.
W ślad za tą zmianą modyfikuje tak samo zapis w załączniku nr 1 do umowy.
4. Załącznik 1, tabela pkt.7

Wykonawca prosi o uszczegółowienia, iż chodzi o połączenia wychodzące w roamingu międzynarodowym z krajów Unii Europejskiej, do krajów Unii Europejskiej
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że chodzi o połączenia z krajów UE do krajów UE

5. Załącznik 1

Wykonawca prosi o informację, czy suma opłat ma być przedstawiona dla 110 numerów abonenckich oraz 20 kart do dostępu do internetu, czy dla 106 numerów abonenckich oraz 18 kart z do dostępu do internetu?

Odpowiedź: Suma opłat ma być przedstawiona dla 100 numerów abonenckich oraz 20 kart do dostępu do internetu. Zamawiający modyfikuje zapis w pkt. 1 i 2 Zapytania i Załącznika nr 1 do umowy, który otrzymuje brzemiennie:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie telefonii komórkowej  dla 100  numerów abonenckich oraz 20 kart do dostępu do internetu  dla potrzeb Akademii Morskiej w Szczecinie. Usługi telefonii komórkowej na terenie Polski będą świadczone zgodnie z aktualną mapą zasięgu operatora dostępną na stronie www.
2. Podane w pkt. 1 ilości są maksymalnymi jakie Zamawiający może zamówić w ramach niniejszego zamówienia. Zamawiający zrealizuje zamówienie w minimalnym zakresie, tj.: w zakresie telefonii komórkowej  dla 96 numerów abonenckich oraz 18 kart do dostępu do internetu. Z tego tytułu nie służą Wykonawcy względem Zamawiającego jakiekolwiek roszczenia.

W ślad za tą modyfikacją poprawia zapis we wzorze umowy w §1 ust.1 na:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie telefonii komórkowej  dla 100  numerów abonenckich oraz 20 kart do dostępu do internetu  dla potrzeb Akademii Morskiej w Szczecinie, zgodnie ze złożoną ofertą. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do  Umowy.

6. Umowa- wzór

Paragraf 1 ust 2

Wykonawca prosi o sprawdzenie ilości kart SIM. W Zapytaniu ofertowym, minimalny zakres zamówienia to 106 kart głosowych oraz 8 kart z dostępem do internetu, w projekcie umowy minimalny zakres zamówienia to 97 kart głosowych oraz 11 kart z dostępem do internetu.

Odpowiedź: Minimalny zakres zamówienia to 96 sztuk kart do połączeń głosowych oraz 18 szt. kart z dostępem do internetu. Zamawiający modyfikowała zapis, który otrzymuje brzmienie:
Podane w ust. 1 ilości są ilościami maksymalnymi jakie Zamawiający może zamówić w ramach  Umowy. Minimalny zakres zamówienia wynosi: w zakresie telefonii komórkowej  dla 96 numerów abonenckich oraz 18 kart do dostępu do internetu. Z tytułu niezrealizowania zamówienia w części powyżej zakresu minimalnego nie służą Wykonawcy względem Zamawiającego żadne  roszczenia

7. Stosownie do treści art. 56 ustawy – Prawo telekomunikacyjne, umowa o świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych, wymaga formy pisemnej, dokumentowanej lub elektronicznej i powinna być zawierać co najmniej elementy wskazane w ust. 3 ww. przepisu. W konsekwencji Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że umowy (jednostkowe) o świadczenie usług telekomunikacyjnych będą zawierane dla poszczególnych kart SIM i jako takie zawierać będą wszystkie niezbędne elementy umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych, z zastrzeżeniem że podstawowe warunki tych umów będzie określać umowa (główna) w sprawie udzielania zamówienia? Jednocześnie Wykonawca podkreśla, iż przyjęcie p[rzez Zamawiającego, że jedyną podstawa świadczenie usług telekomunikacyjnych  będzie umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego naraża Wykonawcę na naruszenie przepisów ustawy-Prawo telekomunikacyjne.
Odpowiedź: Zgodnie z § 1 ust. 3 „Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia do Umowy umów o świadczenie usług (dla każdej aktywacji odrębnie) oraz dołączenia regulaminu świadczenia usług telekomunikacyjnych (dla każdej aktywacji odrębnie).” Mając na uwadze powyższe Zamawiający potwierdza, że oprócz umowy głównej zostaną zawarte również umowy jednostkowe, dla każdej aktywacji osobno, spełniające wymogi ustawowe, uwzględniające postanowienia zawarte w umowie głównej w sprawie udzielenia zamówienia.

8. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w formularzu ofertowym Koszt przesłania wiadomości tekstowej SMS/MMS krajowej ma odnosić się do pakietów (wielkości) wskazanych w treści formularza, czy też do jednostkowych usług?
Odpowiedź: Zgodnie z tabelą w formularzu ofertowym należy wpisać w kolumnę A cenę jednostkową netto za wysłanie wiadomości SMS.

W kolumnę C należy wpisać wartość za 1 miesiąc świadczenia usług, którą należy obliczyć poprzez przemnożenie ceny jednostkowej z kolumny A z ilością z kolumny B.

W kolumnie D wpisujemy wartość kolumny C przemnożoną x24 co da nam wartość netto danej usługi przez okres trwania umowy.

W kolumnie F wpisujemy wartość brutto powstałą przez zwiększenie wartości z kolumny D o odpowiedni podatek VAT.

Jeżeli usługa jest nieodpłatna to wpisujemy zero i wartość zero przyjmujemy do obliczenia kwoty za całość świadczenia umowy - wiersz 10.

Usługi, które nie zostały wskazane w tabeli będą taryfikowane zgodnie z cennikiem biznesowym, który należy załączyć do oferty zgodnie z punktem 18 zapytania.

9. Wykonawca wnosi o modyfikację §4 umowy, w zakresie w jakim dotyczy on warunków gwarancji i serwisu sprzętu telekomunikacyjnego, z uwagi na fakt, iż nie jest objęty przedmiotem zamówienia. Wykonawca wskazuje przy tym potrzebę wyjaśnienia na czym miałby polegać serwis kart SIM (pozostających formalnie własnością Wykonawcy), względnie o wykreślenie § 4 umowy w całości.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w §4 umowy, który otrzymuje brzmienie:
Zamawiający wymaga pełnej obsługi serwisowej zamawianych usług w okresie trwania umowy poprzez kanał kontaktowy (Biuro Obsługi Klienta – Call Center), telefonicznie, drogą elektroniczną, poprzez wyznaczonego opiekuna ze strony Wykonawcy.
10. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie jaki skutek wywoływać będzie osiągnięcie kwoty maksymalnego wynagrodzenia przed upływem okresu na jaki zawarta zostanie umowa, co może nastąpić, szczególnie w sytuacji, gdy zamawiający korzystać będzie z usług telekomunikacyjnych nie objętych opłatą abonamentową? Czy w takim przypadku umowa o udzieleniu zamówienia oraz umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych wygasają? Ponadto, (§3 ust. 1 umowy) czy maksymalna wartość umowy uwzględnia budżet na usługi telekomunikacyjne, które będą rozliczane zgodnie z cennikiem wykonawcy, jako usług nie objętych opłatą abonamentową?
Odpowiedź: W przypadku osiągnięcia kwoty maksymalnego wynagrodzenia przewidzianego w umowie przed upływem okresu na jaki została zawarta sugerujemy skutek w postaci wygaśnięcia umowy. Maksymalna kwota wynagrodzenia wskazana w umowie uwzględnia wszystkie usługi określone w przedmiocie umowy.
11.  Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że wszystkie kary umowne, w tym dochodzone w następstwie potrącenia, będą mogły być naliczane i dochodzone po zakończeniu postępowania reklamacyjnego, potwierdzającego ich zasadność?
Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza.


Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie, tj.:

z terminu składania ofert dnia 09.05.2022 r.  godzina 13:00.     

Na termin składania ofert do dnia 12.05.2022 r.  godzina 13:00

